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XecTtknnm guck Western Digital
Gold 10TB 3.5" 7.2k 512e 256Mb
SATA

WD102KRYZ

OnucaHune

WD Gold™ - )dXecTkue AUCKM KOpPMOpPaTUBHOIO KJjacca

B »xecTknx gnckax WD Gold™, Harpy3o4Hasa cnocobHOCTb KOTOPbLIX A0 AECATK pa3 Bbille, YHEM Y ANCKOB AN
HaCTOJIbHbIX KOMMbIOTEPOB, PeasiM30BaHbl CaMble COBPEMEHHbIE TEXHOJIOT N, AeNatolWme 3T AUCKN OOHUMU N3 NyYLINX
Mo HageXHOCTN, EMKOCTHN, SHEPro3PHEKTUBHOCTY U NponsBoanTenbHocTu. XKecTkume anckm WD Gold™, cneumansHo
pa3paboTaHHble ANA PeLeHNa MHOXXECTBa Cneundmrnyeckmnx 3agad, CToawmx nepen ueHTpamm 06paboTkm gaHHbIX,
naeanbHbl 418 MacCUBOB CEPBEPOB N XPaHEHMS AaHHbIX, OT KOTOPbIX TpebyeTcs BbICOKMIA YPOBEHb OOCTYMNHOCTU, TO eCTb
HeobXoAVMbl MaKCMMaJIbHO HaAEeXXHble YCTPONCTBA XPaHEHUS U KPYTrI0CYyTOYHas BblAENEHHAs NTMHUS NOOOEPXKKN.

Mognenu cepuu WD Gold™



Cnenyw 30 9KCNepTomM
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ApTUKY N

WD141KRYZ

WD121KRYZ

WD102KRYZ

WD8004FRYZ

WD6003FRYZ

WD4003FRYZ

WD2005FBYZ

WD1005FBYZ

1

Obwune

O6nacTb NpUMeHeHns

dopmM-haKkTop

EmkocTs, T

NHTepdenc, Font/c

CKOpOCTb BpaLLeHWs WNUHAENS, rpm

Kaw-namaTte, Mb

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
CpenHas noTpebnsemas MOLWHOCTbL B paboyem pexunme, BT
BEC, KI'

Pa3mepbl, MM

NHTepdenc noako4eHns HakonmTens

Twn ycTponcTea

EMKOCTb

14

Tb

12

Tb

10 TB

8 Tb

6 Tb

476

2Tb

1Tb
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CepBepbl
3,5"

10

6

7200
256
2000000
9,2

0,75
26,1 x 101,6 x 147
SATA
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