





Жесткий диск Western Digital Gold 10TB 3.5" 7.2k 512e 256Mb SATA

WD102KRYZ

Описание

WD Gold™ - Жесткие диски корпоративного класса

В жестких дисках **WD Gold™**, нагрузочная способность которых до десяти раз выше, чем у дисков для настольных компьютеров, реализованы самые современные технологии, делающие эти диски одними из лучших по надежности, емкости, энергоэффективности и производительности. Жесткие диски **WD Gold™**, специально разработанные для решения множества специфических задач, стоящих перед центрами обработки данных, идеальны для массивов серверов и хранения данных, от которых требуется высокий уровень доступности, то есть необходимы максимально надежные устройства хранения и круглосуточная выделенная линия поддержки.

Модели серии WD Gold™





Артикул	Емкость
WD141KRYZ	14 ТБ
WD121KRYZ	12 ТБ
WD102KRYZ	10 ТБ
WD8004FRYZ	8 ТБ
WD6003FRYZ	6 ТБ
WD4003FRYZ	4 ТБ
WD2005FBYZ	2 ТБ
WD1005FBYZ	1 T6
[4]	<u> </u>

Общие

Область применения	Серверы
Форм-фактор	3,5"
Ёмкость, ТБ	10
Интерфейс, Гбит/с	6
Скорость вращения шпинделя, rpm	7200
Кэш-память, МБ	256
Среднее время наработки на отказ (МТВF), часов	2000000
Средняя потребляемая мощность в рабочем режиме, Вт	9,2
BEC, KΓ	0,75
Размеры, мм	$26,1 \times 101,6 \times 147$
Интерфейс подключения накопителя	SATA
Тип устройства	Жесткий диск